ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày        tháng 6 năm 2020

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Nghị quyết số 252/2020/NQ-HĐND

ngày 16/6/2020 của HĐND tỉnh.

       Kính gửi:

       - Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các KCN;

     - Sở Tư pháp.

  Ngày 16/6/2020, Hội đồng nhân dân tỉnh đã ban hành Nghị quyết số

252/2020/NQ-HĐND về việc sửa đổi khoản 3 Điều 1 Nghị quyết số

166/2019/NQ-HĐND ngày 04/4/2019 của HĐND tỉnh khóa XVII về ban hành

chính sách hỗ trợ các hãng tàu biển mở tuyến vận chuyển container đi quốc tế

qua cảng Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa (đã gửi cho các ngành, đơn vị). Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp chủ trì,

phối hợp với Sở Tư pháp và các ngành, đơn vị liên quan, căn cứ quy định của

pháp luật và Nghị quyết số 252/2020/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh

nêu trên để tham mưu cho UBND tỉnh triển khai thực hiện, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr HĐND tỉnh (b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.
              (24337.SonHa)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T07:33:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T09:14:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T09:14:43+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T09:41:38+0700